BMV
Tetőventilátorok
A BROOKVENT több mint 30 évnyi tapasztalattal rendelkezik a szellőzési ágazatban,
a minőségi, gépi és ablakra szerelhető szellőztető berendezések tervezésében és
gyártásában. A sokéves tapasztalatának köszönhetően pontosan ismeri az Ügyfelek
szükségleteit - képes az igényeikre szabott megoldásokat javasolni.

Ezek sajtolt palásttal készült hangtompítók.
LEÍRÁS
leírás
Ød1
nom
[mm]
D
nom
[mm]
L
[mm]
hangcsillapítás [dB]
frekvenciához [Hz] súly
[kg]
125 250 500 1000 2000 4000 8000
TLS-50-160-300 160 250 350 3 9 20 33 35 16 18 3
TLS-50-160-500 160 250 550 6 12 23 36 38 19 21 5
TLS-50-160-600 160 250 650 7 14 24 37 39 21 22 6
TLS-50-160-900 160 250 950 10 16 26 40 42 23 25 8
TLS-50-160-1000 160 250 1050 11 17 28 41 43 24 26 8
TLS-50-160-1200 160 250 1250 10
TLS-50-200-300 200 300 350 2 7 16 31 31 15 16 4
TLS-50-200-500 200 300 550 5 10 19 34 34 18 19 6
TLS-50-200-600 200 300 650 6 11 20 35 35 19 20 7
TLS-50-200-900 200 300 950 8 13 23 38 38 22 23 10
TLS-50-200-1000 200 300 1050 9 15 24 39 39 23 24 11
TLS-50-200-1200 200 300 1250 12
TLS-50-250-500 250 355 550 4 9 18 29 27 15 16 9
TLS-50-250-600 250 355 650 5 11 19 30 28 16 18 11
TLS-50-250-900 250 355 950 8 13 22 33 31 19 20 14
TLS-50-250-1000 250 355 1050 9 14 23 33 32 20 21 12
TLS-50-250-1200 250 355 1250 11 17 25 35 34 21 23 17
TLS-50-250-1500 250 355 1550 12 18 26 37 35 23 24 20
TLS-50 - 50 mm szigetelés
MÉRETEK
leírás
nyomásesés [Pa]
áramlási sebességhez [m/s]